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NK2019-Dagfond onder 30

Hieronder vindt u per categorie de 50 beste deelnemers in de categorie dagfond, onder 30 jaar

(onaangewezen, aangewezen en duifkampioen)

Onaangewezen

Plc Maam Woonplaats Afd Punten

1 Team Hooymans ML Wijk En Aalburg 7 2632,002
2 Dennis Veugelers Mieuwstadt 4 1940,053
3 W. Blaak Capelle 2an den |Jssel 5 1752 464
4 Lotte Eijerkamp Brummen a8 1700,825
5 Thed van Wel Dreumel 8 1539,102
& Wendela Wiersema Appingedam 10 1533,832
7 Christiazan van Ginke Ede 8 1526,820
3 Richard van den Bos Stad A‘H Haringvliet 5 1525,955
e Gebr. Dekker Terneuzen 1 1451,741
10 Reico Janssen Ede 8 1449 515
11 Brian Sangers Eefde 8 1434,612
12 Miels den Dunnen Hoornaar 7 14195462
13 Joshua Hoek Middelburg 1 1367,974
14 ¥.van Peer Steenbergen 2 1344,895
15 Rens Rooczeboom Dren Ham g 1260,526
14 Jzn de Boer Droezum 11 117%,14%
17 Maikel Zeegers Roermond 4 1040,671
18 Reitze Schotanus Sloten 11 1031,27%
19 1H.wvan Putten Ouosterwolde 8 935406
20 Tim Penders Heerlen 4 32,440
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Aangewezen

Plc MNaam

1 Dennis Veugelers

2 Team Hooymans ML
3 Thed van Wel

4 Gebr. Dekker

5 Lotte Eijerkamp

5 Richard van den Bos
7 Wendela Wiersema
g W. Blazk

g X.wvan Peer

10 Christiazan van Ginke
11 Joshuz Hoek

12 J.H.wvan Putten

13 Reico Janssen

14 Miels den Dunnen
15 Jim van Ingen

14 Brian Sangers

17 R. Damen

15 Reitze Schotanus
19 Gert-Jan Lonussen
20 Rowdy Hoevenaars

Woonplaats
Mieuwstadt

Wijk En Aalburg
Dreumel

Terneuzen

Brummen

Stad ASH Haringvliet
Appingedam
Capelle 2an den | Jssel
Steenbergen

Ede

Middelburg
Oosterwolde

Ede

Hoornaar

Lattrop

Eefde

Dommelen

Sloten

Mechelen

Uden
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Punten

4297 628
4245 053
3701,160
3521,375
3353,584
3015288
2079,288
2023,657
2772052
2753,253
2735,295
2704 043
2492 704
2447 435
2445 345
2381,645
2173,235
21484541

2050,763
1985,122
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Duifkampioenschap

Plc
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Maam

Team Hooymans ML
W. Blazak

Team Hooymans NL
Dennis Veugelers
Richard van den Bos
Team Hooymans ML
Dennis Veugelers
Team Hooymans ML
Team Hooymans NL
Christiaan van Ginke
Lotte Eijerkamp
Gebr. Dekker
Dennis Veugelers
Team Hooymans NL
Jim van Ingen

Team Hooymans ML
Dennis Veugelers
Team Hooymans ML
Team Hooymans NL

Team Hooymans NL

Woonplaats

Wijk En Aalburg
Capelle aan den 1Jssel
Wijk En Aalburg
Mieuwstadt

Stad A/H Haringvliet
Wijk En Aalburg
MNieuwstadt

Wijk En Aalburg
Wijk En Aalburg

Ede

Brummen

Terneuzen
Mieuwstadt

Wijk En Azlburg

Lattrop

Wijk En Azlburg
Mieuwstadt
Wijk En Aalburg
Wijk En Aalburg
Wijk En Aalburg
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Ringnummer
7-1410612
5-14652865
8-5002185
6-1750007
7-1244543
5-5002232
7-1524720
6-1663129
6-1663136
8-1583864
7-1820363
7-1337957
6-1780045
§-50020%98
7-0674529
7-1410524
7-1524452
5-5002130
5-1832396
8-5002097

Funten

4724124
4531,095
4518,544
4450,400
4381,111
4375876
4130,463
4075,959
4050,215
40358,355
3756,650
3754,660
3685,967
3651,280
3630,155
3570,627
3554,930
3532638
3532,354
3511,624




